
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/353/2006 

RADY   GMINY   USTKA  
z dnia 31 maja 2006 roku 

 
 

w sprawie upamiętnienia Ŝycia mieszkańców wsi Wodnica. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst w Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiana: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717,         
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 
poz. 128), 

 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W celu upamiętnienia Ŝycia mieszkańców wsi Wodnica zezwala się na ustawienie obelisku      
z napisem w języku polskim i niemieckim o treści: „ Bóg jest miłością, ten kamień jest 

symbolem pokoju i przyjaźni byłych i obecnych mieszkańców Wodnicy”. 
 

§ 2.  
 
Obelisk zostanie umieszczony na działce nr 80 we wsi Wodnica w miejscu wyznaczonym 

zgodnie z załącznikiem graficznym. 
 

§ 3.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


